
 
Decreto 132620 (6590/2016) del 29/09/2016 

 

Elezioni della rappresentanza del Personale Tecnico Amministrativo nel 

Consiglio di Dipartimento di Scienze della Salute  

per il quadriennio 2016-2020 . 

 

IL DIRETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università di Firenze; 

Visto il Regolamento di Ateneo per i Dipartimenti; 

Visto il Regolamento del Dipartimento di Scienze della Salute; 

DECRETA 

Sono indette le elezioni per la rappresentanza del personale tecnico amministrativo nel 

Consiglio di Dipartimento per il quadriennio 2016/2020. 

La rappresentanza del personale Tecnico Amministrativo è costituita da n. 5 

rappresentanti. 

L’elettorato attivo e passivo è composto dal personale tecnico amministrativo in servizio 

presso il Dipartimento alla data di inizio del mandato. 

Per l’elezione si applica quanto previsto dall’art. 47 dello Statuto dell’Ateneo “Norme 

per le designazioni elettive” per cui ogni elettore può votare per massimo 2 (due) 

nominativi e l’elezione è valida se vi abbia partecipato almeno la metà più uno degli 

aventi diritto. 

Le elezioni si svolgeranno il giorno 

Martedì 11 ottobre 2016 

Dalle ore 9,00 alle ore 12,30 

Il seggio è costituito presso la Sala Riunioni della Sezione di Medicina Legale, L.go 

Brambilla 3 – Firenze. 

La Commissione elettorale è composta da: 

- Marta Staccioli presidente 

- Valentina Moschino membro 

- Silvia Nocentini membro 

 

La convocazione delle elezioni sarà inviata a tutto l’elettorato attivo tramite e-mail. 

 

        F.to Il Direttore 

       Prof. Pierangelo Geppetti 

 

 


